Предмет открытого конкурса: выполнение работ по разработке дизайна, верстке, печати 

печатных изданий и производству визуальных продуктов для официального использования 

Евразийской экономической комиссией. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 10 118 810 (десять миллионов сто 

восемнадцать тысяч восемьсот десять) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской